
 

 

UCHWAŁA NR 372/2022 

ZARZĄDU POWIATU ŁĘCZYCKIEGO 

z dnia 9 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2022 r. oraz zmiany uchwały Nr 322/2021 

w sprawie wykonania uchwały budżetu Powiatu na 2022 r. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (T.j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1526) i art. 247 ust. 1 i 2, art. 257, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(T.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634) oraz § 12 uchwały Nr XLII/214/21 Rady Powiatu Łęczyckiego z dnia 30 grudnia 

2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łęczyckiego na 2022 rok zmienionego uchwałą Nr XLV/232/22 

Rady Powiatu Łęczyckiego z dnia 13 kwietnia 2022r., Zarząd Powiatu Łęczyckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększyć plan dochodów budżetu powiatu zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększyć plan wydatków budżetu powiatu zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonać przeniesienia w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Plan dochodów i wydatków Funduszu Pomocy otrzymuje brzmienie załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonać zmian w planach finansowych dochodów i wydatków jednostek budżetowych zgodnie 

z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

 Starosta Łęczycki 

 

 

Janusz Mielczarek 

Członek Zarządu 

 

 

Zenon Dąbrowski 

Wicestarosta Powiatu 

Łęczyckiego 

 

 

Wojciech Zdziarski 

Członek Zarządu 

 

 

Małgorzata Raczkiewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 15 maja 2023 r.

Poz. 4182



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 372/2022 

Zarządu Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 9 sierpnia 2022 r. 

Zmiana planu dochodów budżetu powiatu 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 376 845,00 0,00 86 630,00 5 463 475,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75411 

 
Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 360 845,00 0,00 86 630,00 5 447 475,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 
5 360 845,00 0,00 86 630,00 5 447 475,00 

758 
  

Różne rozliczenia 37 518 560,89 -13 457,00 18 294,00 37 523 397,89 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 38 424,89 -13 457,00 18 294,00 43 261,89 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 0,00 18 294,00 18 294,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4182



 

  
2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
13 457,00 -13 457,00 0,00 0,00 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 902 382,78 -297 680,88 297 680,88 902 382,78 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85395 

 
Pozostała działalność 297 680,88 -297 680,88 297 680,88 297 680,88 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 297 680,88 -297 680,88 0,00 0,00 

  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 0,00 297 680,88 297 680,88 

bieżące razem: 70 163 483,59 -311 137,88 402 604,88 70 254 950,59 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
3 556 608,84 0,00 0,00 3 556 608,84 

majątkowe 

majątkowe razem: 7 857 671,40 0,00 0,00 7 857 671,40 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
30 267,00 0,00 0,00 30 267,00 

Ogółem: 78 021 154,99 -311 137,88 402 604,88 78 112 621,99 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
3 586 875,84 0,00 0,00 3 586 875,84 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4182



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 372/2022 

Zarządu Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 9 sierpnia 2022 r. 

Zmiana planu wydatków budżetu powiatu 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750 
  

Administracja publiczna 

przed zmianą 10 199 868,00 10 199 868,00 9 833 368,00 7 495 353,48 2 338 014,52 0,00 366 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -59 000,00 -59 000,00 -59 000,00 -9 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 59 000,00 59 000,00 59 000,00 0,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 199 868,00 10 199 868,00 9 833 368,00 7 486 353,48 2 347 014,52 0,00 366 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75020 

 
Starostwa powiatowe 

przed zmianą 8 491 560,63 8 491 560,63 8 469 560,63 6 748 120,63 1 721 440,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 491 560,63 8 491 560,63 8 469 560,63 6 748 120,63 1 721 440,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75075 

 
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 73 500,00 73 500,00 73 500,00 20 000,00 53 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 73 500,00 73 500,00 73 500,00 11 000,00 62 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 5 391 845,00 5 391 845,00 5 250 245,00 4 931 445,00 318 800,00 0,00 141 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 86 630,00 86 630,00 86 630,00 66 630,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 478 475,00 5 478 475,00 5 336 875,00 4 998 075,00 338 800,00 0,00 141 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75411 

 
Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej 

przed zmianą 5 360 845,00 5 360 845,00 5 219 245,00 4 931 445,00 287 800,00 0,00 141 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 86 630,00 86 630,00 86 630,00 66 630,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 447 475,00 5 447 475,00 5 305 875,00 4 998 075,00 307 800,00 0,00 141 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 30 885 759,53 30 434 628,29 26 925 051,55 23 502 826,54 3 422 225,01 480 000,00 300 528,00 2 729 048,74 0,00 0,00 451 131,24 451 131,24 30 267,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -92 973,14 -92 973,14 -13 457,00 -10 769,62 -2 687,38 0,00 0,00 -79 516,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 97 810,14 97 810,14 18 294,00 15 487,06 2 806,94 0,00 0,00 79 516,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 30 890 596,53 30 439 465,29 26 929 888,55 23 507 543,98 3 422 344,57 480 000,00 300 528,00 2 729 048,74 0,00 0,00 451 131,24 451 131,24 30 267,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4182



 

 
80115 

 
Technika 

przed zmianą 10 373 318,33 9 952 454,09 9 865 354,09 8 428 224,09 1 437 130,00 0,00 87 100,00 0,00 0,00 0,00 420 864,24 420 864,24 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 898,75 -5 898,75 -5 898,75 -5 850,79 -47,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 731,75 7 731,75 7 731,75 7 670,09 61,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 375 151,33 9 954 287,09 9 867 187,09 8 430 043,39 1 437 143,70 0,00 87 100,00 0,00 0,00 0,00 420 864,24 420 864,24 0,00 0,00 0,00 

 
80120 

 
Licea ogólnokształcące 

przed zmianą 4 317 264,71 4 317 264,71 4 316 364,71 3 881 631,00 434 733,71 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 558,25 -7 558,25 -7 558,25 -4 918,83 -2 639,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 562,25 10 562,25 10 562,25 7 816,97 2 745,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 320 268,71 4 320 268,71 4 319 368,71 3 884 529,14 434 839,57 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80195 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 3 210 421,49 3 180 154,49 451 105,75 91 000,00 360 105,75 0,00 0,00 2 729 048,74 0,00 0,00 30 267,00 30 267,00 30 267,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -79 516,14 -79 516,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -79 516,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 79 516,14 79 516,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 516,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 210 421,49 3 180 154,49 451 105,75 91 000,00 360 105,75 0,00 0,00 2 729 048,74 0,00 0,00 30 267,00 30 267,00 30 267,00 0,00 0,00 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 

przed zmianą 2 463 776,88 2 463 776,88 2 333 478,04 1 757 451,52 576 026,52 128 511,84 1 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -315 196,88 -315 196,88 -315 196,88 0,00 -315 196,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 315 196,88 315 196,88 315 196,88 0,00 315 196,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 463 776,88 2 463 776,88 2 333 478,04 1 757 451,52 576 026,52 128 511,84 1 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85321 

 
Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności 

przed zmianą 196 581,16 196 581,16 196 581,16 128 235,52 68 345,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -17 516,00 -17 516,00 -17 516,00 0,00 -17 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 516,00 17 516,00 17 516,00 0,00 17 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 196 581,16 196 581,16 196 581,16 128 235,52 68 345,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85395 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 297 680,88 297 680,88 297 680,88 0,00 297 680,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -297 680,88 -297 680,88 -297 680,88 0,00 -297 680,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 297 680,88 297 680,88 297 680,88 0,00 297 680,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 297 680,88 297 680,88 297 680,88 0,00 297 680,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 84 000,00 84 000,00 24 000,00 2 000,00 22 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 84 000,00 84 000,00 24 000,00 2 000,00 22 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92195 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 24 000,00 24 000,00 24 000,00 2 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 24 000,00 24 000,00 24 000,00 2 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 82 733 167,42 72 104 579,40 65 548 233,27 50 970 882,84 14 577 350,43 732 531,84 2 205 626,46 3 592 687,83 0,00 25 500,00 10 628 588,02 10 628 588,02 965 440,49 0,00 0,00 
zmniejszenie -469 170,02 -469 170,02 -389 653,88 -19 769,62 -369 884,26 0,00 0,00 -79 516,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 560 637,02 560 637,02 481 120,88 82 117,06 399 003,82 0,00 0,00 79 516,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 82 824 634,42 72 196 046,40 65 639 700,27 51 033 230,28 14 606 469,99 732 531,84 2 205 626,46 3 592 687,83 0,00 25 500,00 10 628 588,02 10 628 588,02 965 440,49 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4182



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 372/2022 

Zarządu Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 9 sierpnia 2022 r. 

Plan dochodów i wydatków Funduszu Pomoc 

Dochody 

rozdział  § treść wartość 

75814 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 18 294,00 

85395 2100  Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 297 680,88 

Razem 315 974,88 

Wydatki 

Dział Rozdział § Treść Wartość 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 
297 680,88 

 
85395 

 Pozostała działalność 297 680,88 

   
Wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 
297 680,88 

  
4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 110 983,88 

  
4370 Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 186 697,00 
801 

  
Oświata i wychowanie 18 294,00 

 
80115 

 Technika 7 731,75 

   
Wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 61,66 

  
4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 61,66 

   
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

7 670,09 

  
4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

1 259,09 

  
4750 

 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 6 411,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4182



 

 
80120 

 Licea ogólnokształcące 10 562,25 

   
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 2 745,28 

  
4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 2 745,28 

   
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

7 816,97 

  
4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
1 283,23 

  
475 

 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 6 533,74 

Razem 315 974,88 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4182



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 372/2022 

Zarządu Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 9 sierpnia 2022 r. 

Zmiana planów finansowych dochodów i wydatków jednostek budżetowych 

Zmiana planu finansowego dochodów - Starostwo Powiatowe Organ 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 376 845,00 0,00 86 630,00 5 463 475,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75411 

 
Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 360 845,00 0,00 86 630,00 5 447 475,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 
5 360 845,00 0,00 86 630,00 5 447 475,00 

758 
  

Różne rozliczenia 37 518 560,89 -13 457,00 18 294,00 37 523 397,89 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 38 424,89 -13 457,00 18 294,00 43 261,89 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 0,00 18 294,00 18 294,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 4182



 

  
2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 
13 457,00 -13 457,00 0,00 0,00 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 884 260,78 -297 680,88 297 680,88 884 260,78 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85395 

 
Pozostała działalność 297 680,88 -297 680,88 297 680,88 297 680,88 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 297 680,88 -297 680,88 0,00 0,00 

  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 0,00 297 680,88 297 680,88 

bieżące razem

: 60 645 304,81 -311 137,88 402 604,88 60 736 771,81 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
3 556 608,84 0,00 0,00 3 556 608,84 

majątkowe 

majątkowe razem

: 7 857 671,40 0,00 0,00 7 857 671,40 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
30 267,00 0,00 0,00 30 267,00 

Ogółem: 68 502 976,21 -311 137,88 402 604,88 68 594 443,21 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
3 586 875,84 0,00 0,00 3 586 875,84 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 4182



Zmiana planu finansowego wydatków- ZS im. J. Grodzkiej 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 
których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801 
  

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 5 339 132,14 5 339 132,14 5 109 466,88 4 598 344,78 511 122,10 0,00 4 500,00 225 165,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -22 615,35 -22 615,35 -7 935,72 -5 850,79 -2 084,93 0,00 0,00 -14 679,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 298,35 25 298,35 10 618,72 8 478,67 2 140,05 0,00 0,00 14 679,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 341 815,14 5 341 815,14 5 112 149,88 4 600 972,66 511 177,22 0,00 4 500,00 225 165,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80115 

 
Technika 

przed zmianą 3 803 977,96 3 803 977,96 3 799 477,96 3 416 218,43 383 259,53 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 898,75 -5 898,75 -5 898,75 -5 850,79 -47,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 731,75 7 731,75 7 731,75 7 670,09 61,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 805 810,96 3 805 810,96 3 801 310,96 3 418 037,73 383 273,23 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 398 247,06 398 247,06 398 247,06 398 247,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -840,63 -840,63 -840,63 -840,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 397 406,43 397 406,43 397 406,43 397 406,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 

przed zmianą 60 404,64 60 404,64 60 404,64 60 404,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -119,80 -119,80 -119,80 -119,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 60 284,84 60 284,84 60 284,84 60 284,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 74 055,69 74 055,69 74 055,69 0,00 74 055,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -47,96 -47,96 -47,96 0,00 -47,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 74 007,73 74 007,73 74 007,73 0,00 74 007,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4350 

Zakup towarów (w 

szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 61,66 61,66 61,66 0,00 61,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 61,66 61,66 61,66 0,00 61,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4750 

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 411,00 6 411,00 6 411,00 6 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 411,00 6 411,00 6 411,00 6 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

przed zmianą 2 213 180,86 2 213 180,86 2 213 180,86 2 213 180,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 890,36 -4 890,36 -4 890,36 -4 890,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 208 290,50 2 208 290,50 2 208 290,50 2 208 290,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4850 

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 259,09 1 259,09 1 259,09 1 259,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 259,09 1 259,09 1 259,09 1 259,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 4182



 

 
80120 

 
Licea ogólnokształcące 

przed zmianą 1 231 742,72 1 231 742,72 1 231 742,72 1 182 126,35 49 616,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 036,97 -2 036,97 -2 036,97 0,00 -2 036,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 886,97 2 886,97 2 886,97 808,58 2 078,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 232 592,72 1 232 592,72 1 232 592,72 1 182 934,93 49 657,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 4 820,39 4 820,39 4 820,39 0,00 4 820,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 036,97 -2 036,97 -2 036,97 0,00 -2 036,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 783,42 2 783,42 2 783,42 0,00 2 783,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4350 

Zakup towarów (w 

szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 078,39 2 078,39 2 078,39 0,00 2 078,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 078,39 2 078,39 2 078,39 0,00 2 078,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4750 

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 675,84 675,84 675,84 675,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 675,84 675,84 675,84 675,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4850 

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 132,74 132,74 132,74 132,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 132,74 132,74 132,74 132,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80195 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 283 509,76 283 509,76 58 344,50 0,00 58 344,50 0,00 0,00 225 165,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -14 679,63 -14 679,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 679,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 679,63 14 679,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 679,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 283 509,76 283 509,76 58 344,50 0,00 58 344,50 0,00 0,00 225 165,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4017 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 23 028,31 23 028,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 028,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 864,37 13 864,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 864,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 36 892,68 36 892,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 892,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4019 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 1 353,17 1 353,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 353,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 815,26 815,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 815,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 168,43 2 168,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 168,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4177 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 85 216,79 85 216,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 216,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -13 864,37 -13 864,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 864,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 71 352,42 71 352,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 352,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4179 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 4 992,00 4 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -815,26 -815,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -815,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 176,74 4 176,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 176,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 5 339 132,14 5 339 132,14 5 109 466,88 4 598 344,78 511 122,10 0,00 4 500,00 225 165,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -22 615,35 -22 615,35 -7 935,72 -5 850,79 -2 084,93 0,00 0,00 -14 679,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 298,35 25 298,35 10 618,72 8 478,67 2 140,05 0,00 0,00 14 679,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 341 815,14 5 341 815,14 5 112 149,88 4 600 972,66 511 177,22 0,00 4 500,00 225 165,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 4182



Zmiana planu finansowego wydatków- KP PSP 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 
których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 5 360 845,00 5 360 845,00 5 219 245,00 4 931 445,00 287 800,00 0,00 141 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 86 630,00 86 630,00 86 630,00 66 630,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 447 475,00 5 447 475,00 5 305 875,00 4 998 075,00 307 800,00 0,00 141 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75411 

 
Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej 

przed zmianą 5 360 845,00 5 360 845,00 5 219 245,00 4 931 445,00 287 800,00 0,00 141 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 86 630,00 86 630,00 86 630,00 66 630,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 447 475,00 5 447 475,00 5 305 875,00 4 998 075,00 307 800,00 0,00 141 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4050 

Uposażenia żołnierzy 

zawodowych oraz 

funkcjonariuszy 

przed zmianą 3 815 477,00 3 815 477,00 3 815 477,00 3 815 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 48 530,00 48 530,00 48 530,00 48 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 864 007,00 3 864 007,00 3 864 007,00 3 864 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4060 

Inne należności żołnierzy 

zawodowych oraz 

funkcjonariuszy zaliczane do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 92 236,00 92 236,00 92 236,00 92 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 93 236,00 93 236,00 93 236,00 93 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4080 

Uposażenia i świadczenia 

pieniężne wypłacane przez 

okres roku żołnierzom i 

funkcjonariuszom 

zwolnionym ze służby 

przed zmianą 77 550,00 77 550,00 77 550,00 77 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 100,00 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 78 650,00 78 650,00 78 650,00 78 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4180 

Równoważniki pieniężne i 

ekwiwalenty dla żołnierzy i 

funkcjonariuszy oraz pozostałe 
nleżności 

przed zmianą 433 292,00 433 292,00 433 292,00 433 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 000,00 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 449 292,00 449 292,00 449 292,00 449 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 88 000,00 88 000,00 88 000,00 0,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 108 000,00 108 000,00 108 000,00 0,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 5 360 845,00 5 360 845,00 5 219 245,00 4 931 445,00 287 800,00 0,00 141 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 86 630,00 86 630,00 86 630,00 66 630,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 447 475,00 5 447 475,00 5 305 875,00 4 998 075,00 307 800,00 0,00 141 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 4182



Zmiana planu finansowego wydatków- I LO 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 
których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801 
  

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 2 974 742,98 2 974 742,98 2 973 842,98 2 542 054,29 431 788,69 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 521,28 -5 521,28 -5 521,28 -4 918,83 -602,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 675,28 7 675,28 7 675,28 7 008,39 666,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 976 896,98 2 976 896,98 2 975 996,98 2 544 143,85 431 853,13 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80120 

 
Licea ogólnokształcące 

przed zmianą 2 925 635,46 2 925 635,46 2 924 735,46 2 542 054,29 382 681,17 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 521,28 -5 521,28 -5 521,28 -4 918,83 -602,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 675,28 7 675,28 7 675,28 7 008,39 666,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 927 789,46 2 927 789,46 2 926 889,46 2 544 143,85 382 745,61 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 385 574,06 385 574,06 385 574,06 385 574,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -706,74 -706,74 -706,74 -706,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 384 867,32 384 867,32 384 867,32 384 867,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 

przed zmianą 54 953,83 54 953,83 54 953,83 54 953,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100,73 -100,73 -100,73 -100,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 54 853,10 54 853,10 54 853,10 54 853,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 47 686,95 47 686,95 47 686,95 0,00 47 686,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -602,45 -602,45 -602,45 0,00 -602,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 47 084,50 47 084,50 47 084,50 0,00 47 084,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4350 

Zakup towarów (w 

szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 666,89 666,89 666,89 0,00 666,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 666,89 666,89 666,89 0,00 666,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4750 

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 857,90 5 857,90 5 857,90 5 857,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 857,90 5 857,90 5 857,90 5 857,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

przed zmianą 1 576 499,42 1 576 499,42 1 576 499,42 1 576 499,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 111,36 -4 111,36 -4 111,36 -4 111,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 572 388,06 1 572 388,06 1 572 388,06 1 572 388,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4850 

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 150,49 1 150,49 1 150,49 1 150,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 150,49 1 150,49 1 150,49 1 150,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 3 021 742,98 3 021 742,98 3 020 842,98 2 567 054,29 453 788,69 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 521,28 -5 521,28 -5 521,28 -4 918,83 -602,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 675,28 7 675,28 7 675,28 7 008,39 666,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 023 896,98 3 023 896,98 3 022 996,98 2 569 143,85 453 853,13 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 4182



Zmiana planu finansowego wydatków- PCPR 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 
których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 

przed zmianą 196 581,16 196 581,16 196 581,16 128 235,52 68 345,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -17 516,00 -17 516,00 -17 516,00 0,00 -17 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 516,00 17 516,00 17 516,00 0,00 17 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 196 581,16 196 581,16 196 581,16 128 235,52 68 345,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85321 

 
Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności 

przed zmianą 196 581,16 196 581,16 196 581,16 128 235,52 68 345,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -17 516,00 -17 516,00 -17 516,00 0,00 -17 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 516,00 17 516,00 17 516,00 0,00 17 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 196 581,16 196 581,16 196 581,16 128 235,52 68 345,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 28 111,70 28 111,70 28 111,70 0,00 28 111,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -17 516,00 -17 516,00 -17 516,00 0,00 -17 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 516,00 17 516,00 17 516,00 0,00 17 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 28 111,70 28 111,70 28 111,70 0,00 28 111,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 3 435 061,79 3 435 061,79 1 359 619,70 1 108 846,58 250 773,12 0,00 1 211 803,00 863 639,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -17 516,00 -17 516,00 -17 516,00 0,00 -17 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 516,00 17 516,00 17 516,00 0,00 17 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 435 061,79 3 435 061,79 1 359 619,70 1 108 846,58 250 773,12 0,00 1 211 803,00 863 639,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zmiana planu finansowego wydatków- Starostwo Powiatowe 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750 
  

Administracja publiczna 

przed zmianą 8 254 699,30 8 254 699,30 7 904 699,30 5 774 129,30 2 130 570,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -59 000,00 -59 000,00 -59 000,00 -9 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 59 000,00 59 000,00 59 000,00 0,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 254 699,30 8 254 699,30 7 904 699,30 5 765 129,30 2 139 570,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75020 

 
Starostwa powiatowe 

przed zmianą 7 199 534,30 7 199 534,30 7 192 534,30 5 622 594,30 1 569 940,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 199 534,30 7 199 534,30 7 192 534,30 5 622 594,30 1 569 940,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 4182



 

  
4260 Zakup energii 

przed zmianą 270 700,00 270 700,00 270 700,00 0,00 270 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 320 700,00 320 700,00 320 700,00 0,00 320 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 505 240,00 505 240,00 505 240,00 0,00 505 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 455 240,00 455 240,00 455 240,00 0,00 455 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75075 

 
Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 

przed zmianą 73 500,00 73 500,00 73 500,00 20 000,00 53 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 73 500,00 73 500,00 73 500,00 11 000,00 62 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 2 400,00 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 400,00 -2 400,00 -2 400,00 -2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 17 000,00 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 11 000,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 39 700,00 39 700,00 39 700,00 0,00 39 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 48 700,00 48 700,00 48 700,00 0,00 48 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 

przed zmianą 426 192,72 426 192,72 297 680,88 0,00 297 680,88 128 511,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -297 680,88 -297 680,88 -297 680,88 0,00 -297 680,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 297 680,88 297 680,88 297 680,88 0,00 297 680,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 426 192,72 426 192,72 297 680,88 0,00 297 680,88 128 511,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85395 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 297 680,88 297 680,88 297 680,88 0,00 297 680,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -297 680,88 -297 680,88 -297 680,88 0,00 -297 680,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 297 680,88 297 680,88 297 680,88 0,00 297 680,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 297 680,88 297 680,88 297 680,88 0,00 297 680,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 55 770,71 55 770,71 55 770,71 0,00 55 770,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -55 770,71 -55 770,71 -55 770,71 0,00 -55 770,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4220 Zakup środków żywności 

przed zmianą 55 213,17 55 213,17 55 213,17 0,00 55 213,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -55 213,17 -55 213,17 -55 213,17 0,00 -55 213,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 4182



 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 186 697,00 186 697,00 186 697,00 0,00 186 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -186 697,00 -186 697,00 -186 697,00 0,00 -186 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4350 

Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku 

z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 110 983,88 110 983,88 110 983,88 0,00 110 983,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 110 983,88 110 983,88 110 983,88 0,00 110 983,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4370 Zakup usług związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 186 697,00 186 697,00 186 697,00 0,00 186 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 186 697,00 186 697,00 186 697,00 0,00 186 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 84 000,00 84 000,00 24 000,00 2 000,00 22 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 84 000,00 84 000,00 24 000,00 2 000,00 22 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92195 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 24 000,00 24 000,00 24 000,00 2 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 24 000,00 24 000,00 24 000,00 2 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4190 Nagrody konkursowe 

przed zmianą 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 23 194 274,77 12 902 832,64 11 713 972,34 6 059 659,90 5 654 312,44 732 531,84 430 828,46 0,00 0,00 25 500,00 10 291 442,13 10 291 442,13 935 173,49 0,00 0,00 
zmniejszenie -358 680,88 -358 680,88 -358 680,88 -9 000,00 -349 680,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 358 680,88 358 680,88 358 680,88 0,00 358 680,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 23 194 274,77 12 902 832,64 11 713 972,34 6 050 659,90 5 663 312,44 732 531,84 430 828,46 0,00 0,00 25 500,00 10 291 442,13 10 291 442,13 935 173,49 0,00 0,00 

Zmiana planu finansowego wydatków- ZSMR 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801 
  

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 3 695 209,54 3 695 209,54 3 126 412,05 2 443 322,94 683 089,11 0,00 110 045,20 458 752,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -64 836,51 -64 836,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -64 836,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 64 836,51 64 836,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 836,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 695 209,54 3 695 209,54 3 126 412,05 2 443 322,94 683 089,11 0,00 110 045,20 458 752,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 4182



 

 80195 
 

Pozostała działalność 

przed zmianą 564 176,29 564 176,29 105 424,00 0,00 105 424,00 0,00 0,00 458 752,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -64 836,51 -64 836,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -64 836,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 64 836,51 64 836,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 836,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 564 176,29 564 176,29 105 424,00 0,00 105 424,00 0,00 0,00 458 752,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3247 Stypendia dla uczniów 

przed zmianą 60 630,86 60 630,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 630,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 33 998,40 33 998,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 998,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 94 629,26 94 629,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94 629,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3249 Stypendia dla uczniów 

przed zmianą 18 569,14 18 569,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 569,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 001,60 2 001,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 001,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 20 570,74 20 570,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 570,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4217 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 3 735,10 3 735,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 735,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 27 233,20 27 233,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 233,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 30 968,30 30 968,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 968,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4219 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 219,90 219,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 219,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 603,31 1 603,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 603,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 823,21 1 823,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 823,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4307 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 216 206,75 216 206,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 216 206,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -61 231,60 -61 231,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -61 231,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 154 975,15 154 975,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 154 975,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4309 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 12 728,81 12 728,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 728,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 604,91 -3 604,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 604,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 9 123,90 9 123,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 123,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 3 695 209,54 3 695 209,54 3 126 412,05 2 443 322,94 683 089,11 0,00 110 045,20 458 752,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -64 836,51 -64 836,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -64 836,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 64 836,51 64 836,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 836,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 695 209,54 3 695 209,54 3 126 412,05 2 443 322,94 683 089,11 0,00 110 045,20 458 752,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 4182


		2023-05-15T12:10:29+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




